do Estado de São Paulo, destinados ao custeio de benefícios eventuais e de serviços
socioassistenciais de Proteção Social Básica e de Proteção Sociat Especial
(Deliberação CONSEAS/SP no 11 , de 27 de maio de 2025). para o município de
RosanalSP, será o valor total de R$ 141.423,42 (cento e quarenta um mil e
quatrocentos vinte três reais e quarenta dois centavos): Benefícios eventuais: Aceite
do cofinanciamento estadual destinado aos Benefícios Eventuais (2a parcela), no
valor total de R$ 9.s+6,98, para o exercício de 2a25, distribuído na(s) seguinte(s)
modalidade(s): Benefício eventual prestado em virtude de morte - R$ 3.000,00;

[...]

centro de triagem de coleta seletiva municipal para atender
a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: B. D. R. Comércio de Equipamentos Ltda.
Valor: R$ 9.480,00 (nove mil  quatrocentos e oitenta

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Eco-Tec Ambiental Comércio de Máquinas

Ltda.
Valor: R$ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Gomap  Comérc io  de  Móveis  e

Equipamentos  Ltda.
Valor:  R$  8.860,00  (oito  mil  oitocentos  e  sessenta

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

centro de triagem de coleta seletiva municipal para atender
a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Nks Indústria de Máquinas Ltda.
Valor: R$ 492.224,00 (quatrocentos e noventa e dois

mil duzentos e vinte e quatro reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  R  M  Comércio  de  Móveis  e  Eletrônicos

Ltda.
Valor: R$ 6.408,00 (seis mil quatrocentos e oito reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

centro de triagem de coleta seletiva municipal para atender
a  Secretaria  de  Meio  Ambiente  municipal,  com entrega
total,  até  31/12/2025,  conforme  especificações  constantes
neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Unitech Soluções Tecnológicas Ltda.

Valor: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 17/07/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................